滋医政第813号
平成29年(2017年)10月24日

関係団体の長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　滋賀県健康医療福祉部医療政策課長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

「第５７回近畿公衆衛生学会」の開催および演題募集について

　標記学会について、下記のとおり開催されますのでお知らせします。
　つきましては、貴所属関係者に周知いただくとともに、演題の申込みおよび参加について御配慮願います。
　なお、演題申込については、別添演題募集要綱により申込書を電子データ（エクセル）で作成の上、直接事務局（神戸市保健福祉局保健所保健課管理係内）あて電子メールで申込み願います。

記

１　期日　　平成３０年６月１日（金）
２　場所　　神戸国際会議場

※添付資料
　　「第５７回近畿公衆衛生学会」演題募集要綱滋賀県健康医療福祉部医療政策課
企画係：吉田
TEL : 077-528-3610
FAX : 077-528-4859
E-Mail : ef00@pref.shiga.lg.jp

[bookmark: _GoBack]